
ÅRSREDOVISNING

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Adjust Initiative AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- noter	7
- underskrifter	8

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor (kr).

Undertecknad styrelseledamot i Adjust Initiative AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-01-09



Jacob Holmedal
Verkställande direktör



Adjust Initiative AB
559031-1394

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2015 och syftet med bolaget är att bedriva stödtjänster till finansiella tjänster. Bolaget ska äga och förvalta värdepapper samt idka därmed förenligt verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomomsättningen har ökat genom nytt konsultuppdrag under hösten 2023 inom ekonomirådgivning.

Flerårsöversikt

Företagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	kr	894 911	86 861	67 165	-	-
Resultat efter fin poster	kr	296 897	10 845	18 746	-1 250	-360
Soliditet	%	56	86	80	100	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie-kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		12 750	62 750
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			-10 000	-10 000
Årets resultat			233 142	233 142
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>		<u>235 892</u>	<u>285 892</u>

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	2 750
Årets resultat	<u>233 142</u>
Totalt	<u>235 892</u>

Styrelsen förslag till till disposition

Utdelning till aktieägarna	204 325
Balanseras i ny räkning	<u>31 567</u>
Totalt	<u>235 892</u>

2024011804449

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettomomsättning		894 911	86 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		894 911	86 861
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-188 839	-14 071
Personalkostnader		-409 239	-59 906
Summa rörelsekostnader		-598 078	-73 977
Rörelseresultat		-598 078	-73 977
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		100	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-2 039
Summa finansiella poster		64	-2 039
Resultat efter finansiella poster		296 897	10 845
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		296 897	10 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 755	-3 780
		-63 755	-3 780
Årets resultat		233 142	7 065

2024011804450

Adjust Initiative AB
559031-1394

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Övriga fordringar		209 550	13 592
Summa kortfristiga fordringar		209 550	13 592
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		299 813	59 719
Summa kassa och bank		299 813	59 719
Summa omsättningstillgångar		509 363	73 311
SUMMA TILLGÅNGAR		509 363	73 311

Adjust Initiative AB
559031-1394

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 750	5 686
Årets resultat		233 142	7 065
Summa fritt eget kapital		235 892	12 751
Summa eget kapital		285 892	62 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 494	-
Övriga skulder		193 977	10 560
Summa kortfristiga skulder		223 471	10 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		509 363	73 311

Adjust Initiative AB
559031-1394

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. (K2)

2024011804453

Adjust Initiative AB
559031-1394

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Underskrifter

Stockholm 2024- 01-09



Jacob Holmedal
Verkställande direktör

